[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРОУЧУМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2025                                              п. Озеро Учум                                                          № 38
О присвоении адреса земельным участкам

территория урочище Широкий лог
Руководствуясь Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести сведения об адресе адресации в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), следующим объектам:
1.1    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:320, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 79.
1.2    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:314, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 80.
1.3    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:313, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 81.

1.4    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:302, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 82.
1.5    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:315, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 83.

1.6    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:312, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 84.

1.7    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:311, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 85.

1.8    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:310, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 86.

1.9    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:309, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 87.

1.10    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:301, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 88.

1.11    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:303, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 89.

1.12    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:308, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 90.

1.13    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:307, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 91.

1.14    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:299, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 92.

1.15    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:300, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 93.

1.16    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:306, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 94.

1.17    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:305, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 95.

1.18    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:319, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 96.
1.19    Объекту недвижимости земельный участок, с кадастровым номером: 24:39:0000000:321, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, территория урочище Широкий лог, з/у 97.
2.    Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3.    Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельсовета

                     Н. А. Артёменко